
Flygplatschef  Hagfors flygplats

Hagfors kommun har en liten flygplats med linjefart till Arlanda fyra gånger per dygn. Vi 
söker nu en ny verksamhetsansvarig som även kommer att arbeta viss tid med torntjänst. 

Som flygplatschef är Du ansvarig för flygplatsens ledningsfunktion och säkerhetsarbete. En 
god insikt i Transportstyrelsens föreskrifter är viktigt. Du är en god ledare, är serviceinriktad 
och har lätt för att arbeta både i grupp och självständigt. Du är van att ta ansvar, och Du har 
ett strukturerat arbetssätt med en god organisationsförmåga.

Hagfors flygplats är bemannad med två personer på fält/ramp året om, samt med förstärkning 
av två personer vintertid. För torntjänsten ansvarar en C-ATS. Av vår personal ( idag 5 
personer) har två personer AFIS-utbildning. Då vi är en liten flygplats är det viktigt att 
personalen är väl insatt i allt arbete på en flygplats.

För tjänst i tornet krävs behörighetsbevis AFIS. Du kommer att genomgå en 10 veckors 
utbildning för att få behörighetsbeviset AFIS, om Du inte har denna utbildning. Utbildningen 
delvis förlagd på annan ort, och kommer sannolikt att ske under 2011. För att genomgå 
utbildningen krävs giltigt medicinskt intyg och andra krav enligt transportstyrelsens 
föreskrifter. 

Arbetstiden är mån-fre, vid torntjänst anpassad efter flyglinjens start och landningstider. 
Linjen har sommaruppehåll och ett kortare uppehåll kring jul. Flygplatsen är då stängd.

Körkort B erfordras. 

Lön: Individuell enligt avtal.

Tillträde:  1 aug 2010 eller så snart som möjligt

Upplysningar
om tjänsten lämnas av Bertil Norén, nuvarande flygplatschef 072 2316058 eller Ricard 
Engström, ansvarig för fält/ramp, Hagfors flygplats 070 6557056  eller Anna Sjörs teknisk 
chef, Hagfors kommun 070 5820174. Vi nås även via växeln.

Fackliga företrädare:
Ledarna kan nås genom kommunens växel, telefon nr  0563-185 00.

Vill du veta mer om Hagfors, se vår hemsida www.hagfors.se 

Välkommen med din ansökan, märk med ansökningsnummer ”P17/09” 
senast 2010-06-15  till Hagfors kommun, Personalenheten, 683 80 HAGFORS 

 

http://www.hagfors.se/
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